ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

      PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2018

      EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 112/2018

Retifica o Edital n.º 105/2018 que homologou as
inscrições  do Processo Seletivo  Simplificado  nº
013/2018.

                             O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para retificar o Edital n.º 105/2018, do Processo
Seletivo Simplificado nº 013/2018, fazendo constar os cargos, os quais não houve inscrições,
conforme segue:

I - Curso Superior em Matemática – NÃO HOUVE INSCRIÇÕES;

II - Curso Superior em Ciências Biológicas - NÃO HOUVE INSCRIÇÕES;

III - Curso Superior em Artes Visuais - NÃO HOUVE INSCRIÇÕES.

Ficam mantidos e ratificados, em seu inteiro teor, todos os demais itens do
Edital  n.º  105/2018, do Processo Seletivo  Simplificado nº 013/2018, não modificado pelo
presente  instrumento,  que  se  encontra  afixado  no  Painel  de  Publicações  do  Município  e
disponível em caráter meramente informativo, na internet pelo site www.teutonia.rs.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 17 de setembro de 2018.

                     Jonatan Brönstrup
                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA